
Období: Od 1 do 10 / 2021

Obec Lestkov    (IČ: 00259977)

Rozpočtového opatření (dle Pol)
Podmínka: -- není -- ; -- není -- ; -- není --

OdP Pol Text Rozpočet Skutečnost Rozdíl NávrhRO Po změnách %NZÚZ

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 3 600 000 3 443 547 -406 454 250 000 3 850 000 89

0000 1337 Poplatek za komunální odpad 300 000 308 693 693 8 000 308 000 100

0000 1382 Odvod výtěžku z provozování loterií 50 000 48 395 -6 605 5 000 55 000 88

0000 4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné 107 035 111 744 0 4 708 111 744 10098037

0000 4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné 0 31 000 0 31 000 31 000 10098071

0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0 56 000 0 56 000 56 000 100

4 057 0350000 3 999 378 -412 366 354 708 4 411 744Daň.příjmy 91

1031 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 700 000 2 771 739 1 294 1 070 446 2 770 446 100

1 700 0001031 2 771 739 1 294 1 070 446 2 770 446Pěstební činnost 100

3632 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 3 000 0 -8 000 5 000 8 000 0

3 0003632 0 -8 000 5 000 8 000Pohřebnictví 0

6171 2322 Přijaté pojistné náhrady 0 26 734 0 26 734 26 734 100

6171 3111 Příjmy z prodeje pozemků 0 167 200 -2 800 170 000 170 000 98

06171 193 934 -2 800 196 734 196 734Činnost místní správy 99

5 760 035 6 965 051 -421 872 1 626 888 7 386 923 94P Příjmy celkem

1031 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 300 000 324 582 -45 418 70 000 370 000 88

1031 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 100 000 111 889 -18 111 30 000 130 000 86

1031 5169 Nákup ostatních služeb 2 500 000 2 637 625 -362 376 500 000 3 000 000 88

1031 5171 Opravy a udržování 50 000 0 -20 000 -30 000 20 000 0

2 950 0001031 3 074 096 -445 905 570 000 3 520 000Pěstební činnost 87

2212 5171 Opravy a udržování 200 000 96 243 -53 757 -50 000 150 000 64

2212 6121 Budovy, haly a stavby 260 000 302 674 -7 326 50 000 310 000 98

2212 6122 Stroje, přístroje a zařízení 300 000 279 143 -70 857 50 000 350 000 80

760 0002212 678 060 -131 940 50 000 810 000Silnice 84

3399 5169 Nákup ostatních služeb 25 000 21 306 -8 694 5 000 30 000 71

25 0003399 21 306 -8 694 5 000 30 000Ostatní záležitosti kultury, církví a 71

3612 5154 Elektrická energie 35 000 32 170 -22 830 20 000 55 000 58

3612 5169 Nákup ostatních služeb 70 000 0 -50 000 -20 000 50 000 0

3612 6121 Budovy, haly a stavby 125 413 0 -75 413 -50 000 75 413 0

230 4133612 32 170 -148 243 -50 000 180 413Bytové hospodářství 18

3631 5154 Elektrická energie 80 000 102 980 -27 020 50 000 130 000 79

3631 5171 Opravy a udržování 230 000 73 810 -86 190 -70 000 160 000 46

3631 6121 Budovy, haly a stavby 20 000 180 197 -39 803 200 000 220 000 82

330 0003631 356 987 -153 013 180 000 510 000Veřejné osvětlení 70

3632 6121 Budovy, haly a stavby 130 000 0 -60 000 -70 000 60 000 0

130 0003632 0 -60 000 -70 000 60 000Pohřebnictví 0

3639 5171 Opravy a udržování 80 000 0 -50 000 -30 000 50 000 0

80 0003639 0 -50 000 -30 000 50 000Komunální služby a územní rozvoj jinde 0

3722 5169 Nákup ostatních služeb 510 000 564 435 -145 565 200 000 710 000 79

510 0003722 564 435 -145 565 200 000 710 000Sběr a svoz komunálních odpadů 79

Strana 1 z 2

č. 4



94



OdP Pol Text Rozpočet Skutečnost Rozdíl NávrhRO Po změnách %NZÚZ

3723 5169 Nákup ostatních služeb 280 000 226 961 -73 039 20 000 300 000 76

280 0003723 226 961 -73 039 20 000 300 000Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných 76

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 0 3 203 -6 797 10 000 10 000 32

3745 5171 Opravy a udržování 60 000 0 -40 000 -20 000 40 000 0

60 0003745 3 203 -46 797 -10 000 50 000Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 6

5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000 69 938 -30 062 80 000 100 000 70

5512 5171 Opravy a udržování 143 000 27 436 -65 564 -50 000 93 000 30

163 0005512 97 374 -95 626 30 000 193 000Požární ochrana - dobrovolná část 50

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 850 000 857 121 -142 879 150 000 1 000 000 86

6112 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 110 000 153 844 -26 156 70 000 180 000 85

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 155 000 103 663 -31 337 -20 000 135 000 77

1 115 0006112 1 114 628 -200 372 200 000 1 315 000Zastupitelstva obcí 85

6114 5021 Ostatní osobní výdaje 0 0 -16 808 16 808 16 808 098071

6114 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0 14 558 0 14 558 14 558 10098071

6114 5168 Služby zpracování dat 0 2 430 0 2 430 2 430 10098071

6114 5175 Pohoštění 0 352 -740 1 092 1 092 3298071

06114 17 340 -17 548 34 888 34 888Volby do Parlamentu ČR 50

6171 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 10 000 16 155 -8 845 15 000 25 000 65

6171 5042 Odměny za užití počítačových programů 30 000 31 167 -8 833 10 000 40 000 78

6171 5134 Prádlo, oděv a obuv 1 000 1 204 -4 796 5 000 6 000 20

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 2 135 21 798 -5 337 25 000 27 135 80

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 60 000 65 256 -9 744 15 000 75 000 87

6171 5161 Služby pošt 8 000 10 513 -2 487 5 000 13 000 81

6171 5169 Nákup ostatních služeb 615 000 810 141 -54 859 250 000 865 000 94

6171 5171 Opravy a udržování 210 000 240 687 -19 313 50 000 260 000 93

6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 0 24 234 -766 25 000 25 000 97

6171 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde 0 66 500 -500 67 000 67 000 99

936 1356171 1 287 655 -115 480 467 000 1 403 135Činnost místní správy 92

6320 5163 Služby peněžních ústavů 60 000 61 463 -28 537 30 000 90 000 68

60 0006320 61 463 -28 537 30 000 90 000Pojištění funkčně nespecifikované 68

7 629 548 7 535 678 -1 720 758 1 626 888 9 256 436 81V Výdaje celkem

Projednáno na jednání zastupitelstva / rady dne:

Strana 2 z 2

16.11.2021



81




